
É-'

Q

Číslo jednací: MCBS/2021/0124282/POSU
Vyřizuje: Mgr. Zuzana Posseltová

Dodatek ě. 2
ke Smlouvě o dílo ě.j. MCBS/2020/0168590/POSU

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 sb., oběanský zákoník

Obj ednatel :
jednající prostřednictvím:

sídlo: (doručovací adresa):
IČ:

Statutární město Brno, městská část Brno-střed
Ing. arch. Vojtěcha Mencla, starosty statuárního
Brna, městské ěásti Brno-střed
Dominikánská 2, 601 69 Brno
449 92 785

města

Zhotovitel :

sídlo (doručovací adresa):
IČO:

bankovní spojení:

MgA. Lukáš Veselý
Staré náměstí 34/34, 619 00 Brno
874 99 592

(Objednatel a zhotovitel dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako
,,smluvní strana")

uzavírají po vzájemné dohodě dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č.j.
MCBS/2020/0168590/POSU (dále jen ,,dodatek") následujfcího znění

I,

Dne 02.11.2020 uzavřely shora označené smluvní strany Smlouvu o dilo (dále jen
,,smlouva?), jejírnž předmětem je kompletní realizace výtvarného díla ,,Zena ve spacáku"
autorky Evy Kot'átkové na štftovou zed' domu na adrese Bratislavská 40, Brno, a dále
výtvarného díla ,,Gregor Johann Mendel? autorů Venduly Chalánkové a Petra Lysáčka na
štítovou zed' domu na adrese Cejl 28, Bmo, přičernž ke smlouvě byl následně uzavřen
dodatek č. 1.

II.

V souvislosti s tím, že na území MČ BS se nachází i objekt Bratislavská 53, který je zahrnut
do projektu ,,Městská galerie", se smluvní strany dohodly na rozšíření díla, a to zajištění
kompletní realizace výtvarného díla ,,Jean a Pierre" autora Petra Maliny na štítovou zed' domu
na adrese Bratislavská 53, Brno.

III.

Tímto dodatkem č. 2 se smluvní strany dohodly na změně čl. I. smlouvy, který nově zní:
,,Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zajistit kompletní realizaci výtvarného díla ,,Žena ve
spacáku? autorky Evy Kot'átkové, blíže specifikovaného vpříloze č. l této smlouvy, na
štítovou zed' domu na adrese Bratislavská 40, 602 00 Brno a kompletní realizaci výtvarného
díla ,,Gregor Johann Mendel" autorů Venduly Chalánkové a Petra Lysáčka, blíže
specifikovaného v příloze č. 2 této smlouvy, na štítovou zed' domu na adrese Cejl 28, 602 00



Brno (dále jen ,,dílo") a rovněž se zavazuje zajišt'ovat údržbu těchto děl po dobu 3 let od
předání díla a objednatel se zavazuje dílo bez vad převzít a uhradit zhotoviteli sjednanou cenu
díla. Zhotovitel se touto smlouvou dále zavazuje zajistit kompletní realizaci výtvarného díla
,,Jean a Pierre? autora Petra Maliny, blíže specifikovaného vpříloze č. 1 dodatku č. 2
smlouvy, na štítovou zed' domu na adrese Bratislavská 53, Brno. Rovněž se zavazuje
zajišt'ovat údržbu tohoto díla po dobu 3 let od předání díla a objednatel se zavazuje dílo bez
vad převzít a uhradit zhotoviteli sjednanou cenu díla.?

I

IV.

Tímto dodatkem č. 2 se smluvní strany dále dohodly na doplněnf čl. II. smlouvy, a to tak, že
výtvarné dílo ,,Jean a Pierre" bude předáno objednateli nejpozději do 31 .08.2021 .

V.

Tímto dodatkem č. 2 se smluvní strany dohodly na doplnění čl. III. smlouvy, a to tak, že:
Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu za realizaci výtvarného díla ,,Jean a Pierre" ve
výši 200.860,- Kč vč. DPH a cenu za jeho úd.žbu ve výši 30.250,- Kč vč. DPH, a to ve ?hůtě
do 14 (čtrnácti) dní ode dne doručení faktur vystavených zhotovitelern objednateli. Faktury
budou zaslány po převzetí díla bez vad objednatelem.

VI.

Tímto dodatkem č. 2 se smluvní strany dohodly na doplnění čl. IV. smlouvy, a to tak, že:
Zhotovitel se zavazuje před realizací výtvarného díla ,,Jean a Pierre" provést přípravné práce
zahrnující zejm. studii výtvarného návrhu, konzultaci s autorem díla Petrem Malinou a volbu
jednotlivých technik malby. Zhotovitel se zavazuje provést přenos návrhu díla na štítovou zed'
domu Bratislavská 53 pomocí projektoru a zvedací techniky, nůžkové plošiny a plošiny/koše,
či jiným vhodným způsobem dle domluvy s objednatelem.
Zhotovitel se zavazuje samotnou realizaci výtvarného díla na štítové zdi provést v období ode
dne uzavřenf tohoto dodatku do 31.08.2021, přičemž realizace malby výtvarného díla na
štítovou zed' bude v závislosti na počasí trvat v rozsahu 10-14 dní. Zhotovitel se zavazuje
udržovat dílo ,,Jean a Pierre" po dobu 3 let ode dne následujícího po dni předání díla ve stavu
odpovídajícím stavu tohoto díla v době jeho předání.

V ostatním zůstává smlouva beze změn.

VII.

(1) Na práva a povinnosti v tomto dodatku blíže neupravené se použijí ustanovení právních
předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.

(2) Smluvní strany berou na vědomf a souhlasí s tím, že tento dodatek smlouvy, včetně jeho
případných změn, bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), vyjma informací
uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštnfch
zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

(3) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek smlouvy, včetně jeho případných
změn, bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podm?ínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména
osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

(4) Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv.



(5) Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, znichž každé má platnost originálu,
přičernž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

(6) Smluvní strany si dodatek smlouvy přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je
sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, a na důkaz svobodné a
vážně projevené vůle níže připojují svoje podpisy.

(7) Uzavření tohoto dodatku včetně jeho znění bylo schváleno na 125. scMzi Rady městské
části města Brna, Brno-střed dne 26.07.2021, usnesenfm číslo RMČ/202 l / l 25/6 1 .

V Bíaně dne
Doímrííkáns!;á'2',";Oi 69 Brno

O?

městská č:ásí-Brn'o?'st'ř'Oe:rl
Statuíární měsío Brno,
y1ífs@rclt-' X"-' ?'a

staros;

-nía'
2 8 -07- 2021

za objednatele:
Ing. arch. Vojtěch Mencl,
starosta

/,

V Brně dne

aotovitel :





BRATISLAVSKA 53

Petr Malina / Jean a Pierre





l
l

í-
J

I

I

I

0

ň

Á

X
«rJ

,%,
(;A
j j

í

J
]

N

L-J

í.l
:llílllí

kt

l.
'-%'l

Th:Al'?

W,
?!

ť:k
%?=,

f:?

;.,i.

b

V
I?

Í

l M

l
Il

ů
4

í
I

,$%0=q".
'N'?,;::,a '
r;l'k:?'s.:':Áiřla

!

J
1:?

'l

L

i.,

?€í! ':J:!' :wJ W?l

-?ř
{#l

é #

?}?4

I.'.Í.'IJ"J

'J 'WJll
'fy.L'r <'.IJ

! Ň

Ě

l
1
í

f

b.'
I€

áva?
Ě-
%

'?

' ?? " ?rfl7%".2"+,a '?l < N.!:'aléW
'j wb%*:,$:YJ

--'í
?ťz-
"- ']Ííů

"!
W

i,7'f<< ,,,.
iÍ

41Qila(%%S<')%!?-,i
.' J' o)' €'




